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På generalforsamlingen er der mulighed for indsigt i Hinnerup gruppens arbejde og kommende begivenheder. Det er 

altid givtigt og motiverende for alle spejdere og ledere når vores generalforsamling er velbesøgt. Vi håber, derfor at du 

vil komme.  

 

Program 

 

17.00 Alle spejdere og forældre møder i Skovhytten. Vi mødes ved flagstangen hvor grenene råber deres råb. 

 

17.15 Forældre og repræsentanter fra gruppen går ind i Skovhytten og afholder årets generalforsamling.  

Dagsordenen for mødet er vedlagt. 

 

17.15 Alle spejdere forbereder en lille spiselig snack i spejderstil. 

Dette foregår udenfor.  

 

18.30 Generalforsamlingen er slut og forældrene kommer ud og hygger sig med spejdersnacks, bål og hinanden. 

 

19.00 Vi slutter fælles af ved flagstangen og synger “Spejderbror”. 

 

Vi håber I har lyst til at være med! Husk udetøj. 

 

Med spejderhilsen 

 

Dorthe Dahl og Dorthe Søndergaard 

Gruppeledere, Hinnerup Gruppen 

 

Lidt om bestyrelsesarbejdet i Hinnerup Gruppen 

Bestyrelsen i Hinnerup gruppen består af: Bestyrelsesforpersonen, 

gruppelederen, 1 kasserer, forældrerepræsentanter og ledere.  

Bestyrelsen mødes ca. 5-7 gange om året og understøtter driften og udviklingen af gruppen. Nogle af møderne er 

sammen med lederne. Du er meget velkommen som vores næste forældrerepræsentant, og har du lyst til at høre mere 

om bestyrelsesarbejdet kan du kontakte Dorthe og Nanna. 

 

Lidt om at være leder i Hinnerup Gruppen 

Leder gruppen består af x antal ledere i hver afdeling. Hver afdeling sørger for aktiviteter mv i egen gren, men der er et 

stort sammenhold lederne i mellem. Skulle du selv eller kender du nogen som vil være leder, kan du kontakte Dorthe.   
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GRUPPERÅDSMØDE 26-02-2024 kl. 17 
Alle gruppens medlemmer indkaldes til ordinær generalforsamling 

Mødet afholdes i hytten på adressen: Århusvej 14 

Dagsorden jf. Det Danske Spejderkorps’ vedtægter § 64 

1. Valg af dirigent og referent 
Kandidater er fundet 

 
2. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning  

Beretning er vedlagt indkaldelsen 

 
3. Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskabet for 2024 

 
4. Behandling af indkomne forslag 

a) bestyrelsen forslår kontingent stigning på kr. 50,- 2 x årligt 
 

5. Fremlæggelse og godkendelse af justeret budget for indeværende år, herunder fastsættelse af 
kontingent. 
Hvis pkt. 4 godkendes, er kontingent kr. 650,- 2 x årligt 

 
6. Fremlæggelse og godkendelse af budget for 2026 

 
7. Valg til bestyrelsen (gælder for en toårig periode) 

Valg af forperson, Nanna Johansen, ønsker genvalg for 1 år 
Valg af kasserer Lene Bruun, ønsker ikke genvalg (Morten Thuehøj - ønsker valg til Kasserer) 
Valg af medlemmer: 
a: Stella Olesen, ønsker genvalg 
b. GL. Dorthe Dahl, ønsker genvalg 
c. Nye: (GL. Dorthe Søndergaard) 
Valg af ung: 
a: Kamilla Bang Michaelsen, ønsker ikke genvalg 
b. Nye: (Aslak Stanley-Kristensen) 
 

8. Fastsættelse af antal pladser i bestyrelsen 
 

9. Valg af revisor og evt. revisorsuppleant (gælder for en etårig periode) 

Søren Eriksen, ønsker genvalg - Asger Overby, ønsker genvalg 
 

10. Godkendelse af fem stemmeberettigede til divisionsrådsmødet (gælder for en etårig periode) 

Michael Nymark Hansen - Morten Pedersen - Dorthe Søndergaard - Nanna Johansen - Dorthe Dahl 
 

11. Godkendelse af to stemmeberettigede til korpsrådsmødet (gælder for en etårig periode) 

Dorthe Dahl - Nanna Johansen 
 

12. Eventuelt 

Regnskab og budget er vedlagt. Har du forslag, som du ønsker behandlet på generalforsamlingen, skal 

de sendes til forperson Nanna Johansen senest 12/2-2024 på 

formand@hinnerupspejdere.dk. 

mailto:formand@hinnerupspejdere.dk
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Beretning 

Vi ser tilbage på et år hvor der har været fuld fart på Hinnerup gruppen. 

Efter sidste års generalforsamling, var der et par forældre som gerne ville lave et loppemarked. Der blev samlet til huse 

af rigtig gode ting og sager. Vi havde en super dag, med rigtig mange besøgende. Det gav kr. 16.000 i indtægt, og det 

var en tiltrængt indtægt. Stort tak til Jeppe og Marie for et godt arbejde. 

Der blev også søgt penge fra forskellige fonde og det blev til penge fra aura, så vi endelig kunne få vores elskab 

renoveret og gjort lovlig. Det kom også penge ind til 10 nye trangiaer. Nu skal vi så bare have søgt penge til solceller. 

I efteråret fik vi nyt tag på bålhytten, det gamle tag var utæt og ved at rådne. Tak til Walter, Brian, Jens og ikke mindst 

de forældre der hjalp på skift. 

Vi fik også malet et par patruljerum, og mangler nu kun et rum, gangen og floklokale. Tak til de forældre der har hjulpet 

med det. 

 

Vi har haft kommunikation med kommunen omkring de planer der er med Moselund. Der er også indsendt høringssvar. 

Da vi ejer både grunden og hytten, kan kommunen ikke bare lige bruge vores område. Vi har nu fået svar og vi har fået 

ændret vores byggelinje, og fået bekræftet at kommunen har planer om en cykelsti på Århusvej, vi ved bare ikke 

hvornår. 

 

Vores grund er ikke helt vedligeholdes fri og det kræver noget arbejde at holde området. Vi har et firma til at slå 

græsplænen, men der er dog lidt vi selv skal slå. Der er også nedskæring af grene og døde træer. 

Der er næsten altid noget at fikse i og omkring hytten. 

Brian, Walter og Jens går og laver rigtig meget, men kan godt bruge en hjælpende hånd. Der er en liste over de 

forskellige opgaver og man hjælper bare mens ens barn er til spejder. Det vil være rigtig dejligt med hjælp her til foråret, 

så vores dejlige område bliver vedligeholdt. 

Det store spørgsmål er bare hvordan vi skal formidle opgaverne til jer? 

 

Vi har brugt en del leder og bestyrelsesmøder på at drøfte hvordan vi kan styrke lederflokken og hele gruppen. Vi har 

også talt en del om hvordan vi kan skaffe økonomi til de fede spejderaktiviteter, og ikke kun bruge dem på vedligehold. 

Uden jeres hjælp skal vi betale folk ude fra til at hjælpe os. 

Vores gruppe har en flok dejlige aktive spejdere, og et meget stabilt medlems antal mellem 110 og 120 spejdere og 

ledere. Vi har en god gruppe ledere og et godt samarbejde med bestyrelsen, derudover er der et godt sammenhold i de 

forskellige afdelinger. Det er alt fra vores familiespejd og op til vores seniorer.  

Vi er nemlig så heldige, at vi har fået en flok senior spejdere. Det er vi rigtig glade for og de deltager på nogle af de 

forskellige adventureløb med nogle af tropsspejderne.  Der er en flok på efterskole og vi satser på de kommer tilbage, 

så seniorerne bliver en god flok. 

Der er generelt en rigtig god stemning om onsdagen i alle afdelinger, og der bliver lave forskellige gode aktiviteter. 

Vi kan altid bruge flere ledere og spejdere, men specielt i troppen vil gerne byde nye spejdere i særligt 12-14 års 

alderen velkommen og der kræves naturligvis ikke erfaring med spejder for at starte til spejder. 

 

Hos vores familiespejder bliver børnene introduceret til naturoplevelser i trygge rammer. Vi skaber fællesskab gennem 

samarbejde og leg. Vi øver grundlæggende sikkerhed i samarbejde med forældrene. Aktiviteterne tager 

højde for børnenes alder. 
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2024 har været et aktivt år for Mikro-gruppen. Over hele året har der været en stor gruppe aktive spejdere indmeldt og 

med 15-20 spejdere fremmødt pr. gang. Ved sommerferien blev der sagt farvel til en stor gruppe på 13 spejdere der 

rykkede op til Mini-gruppen. Efter sommerferien blev der hurtigt fyldt op med en masse nye spejdere, så der igen er ca. 

20 medlemmer. Spejderne har haft stor mod på aktiviteterne og fællesskabet med de andre spejdere uanset regn, 

mørke eller kulde. Vi har været ude ved næsten alle møder, hvor bålhytten er fast base.  

Der har i løbet af året været en række weekendture: Januar, overnatning i egen hytte sammen med Mini-gruppen og tur 

til Steno Museet i Aarhus, April, Sct. Georgs dag i Hammel med resten af kommunen, Juni, sommerlejr med 

Minigruppen til Hammel, September Gruppeweekend på egen grund.  

På ledersiden blev der i februar sagt farvel til Dorthe der stoppede efter 7 år som mikro-leder. Heldigvis var Anna klar til 

at træde til. Ved sommerferien stoppede Sidsel, Tobias som hjælpeledere og Valter for at hjælpe med andre opgaver i 

gruppen. Der er dog en flok junior-piger der gerne hjælper til.  

 

Hos mini-spejderne arbejder vi videre med selvstændighed, så spejderne lærer at klare sig selv og i patruljen, når der 

skal løses nye og ukendte opgaver (som f.eks. at vaske op i hånden). Vi har fokus på at børnene lærer at modtage en 

opgave og som patrulje løse den med de forskellige evner, spejderne har. Vi er næsten altid ude og arbejder med både 

sikkerhed på lejrpladsen, førstehjælp, forskellige emner omkring naturen og klassiske spejderfærdigheder som bål, 

knob, koder og raftebyggeri. 

 

Juniorerne har nogle rigtig dejlige spejdere, som har det godt med hinanden. De arbejder selvstændigt i patruljer, hvor 

lederne står klar til at hjælpe dem. De har gået 15 km på 3 timer, hvilket var mega sejt. 

De er i gang med trangia mærke og har klaret det super fint. Vi arbejder hen imod de skal være selvstændige og i større 

udstrækning klare sig selv, så de er helt klar til at komme i troppen. 

 

Trop og junior var i sommer sammen på sommerlejr til Tydal spejdercenter. Her fik vi både udfordret os selv, styrket 

sammenholdet og fået nye spejdervenner.  

I troppen har vi arbejdet skiftevis med patruljeaktiviteter og grenaktiviteter og arbejder hele tiden hen imod at spejderne 

involveres i beslutningerne og bliver mere selvstændige. Vi er en god blandet flok i alderen 12-16 år. Vi har ofte 

længere projekter, fx byggede vi et pariserhjul i forsommeren, udfordrede os selv i kort og kompas i efteråret og laver en 

del spændende bål mad. Foruden vores onsdagsaktiviteter er vores spejdere på en del korpsarrangerede kurser og 

ture, således havde vi en god flok på PLAN kursus i efteråret samt på diverse adventureløb i løbet af året. Vi har en god 

flok der har mod på udfordringer og eventyr - og vi glæder os til at komme på sommerlejr til det internationale 

spejdercenter Kandersteg i Schweitz til sommer. 

 

Lidt om fremtiden: 

Vi vil i løbet af 2025 prøve at lave lidt voksen spejd. Det vil være noget med at lave nogle spejderaktiviteter, god bål 

mad og hygge. Det er kun i støbeskeen og der kommer mere om det, når vi ved mere. 

2025 bliver også året hvor vores udviklingsplan skal efterses. Udviklingsplan er nogle mål vi har i gruppen og hvilke ting 

vi skal have med i det daglige spejderarbejde. Korpset har også en udviklingsplan og det er den vi også vi have 

udgangspunkt i, når vi skal lave vores. 

Vi regner stærkt med at afholde loppemarked igen til sommer, og håber på flere gode ideer 
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til at skaffe penge til gruppen. 


